ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO nr 9/POKL/3.3.2/2013
FORMULARZ OFERTOWY

1. Składający ofertę
NAZWA: …………………………………………………………………………………………………………………..…

ADRES: ………………………………………………………………………………………………………………....……

REGON: ……………………….. 
NIP: ………………………………
NR KRS lub EDG:………………..……………
2. Część zapytania, na które złożona zostaje oferta: ……………………………………………………………………………………………………

	Nr części zapytania
	Miejscowość
	Nazwa rozgłośni
	Liczba emisji
	Koszt brutto emisji spotów
	Koszt brutto opracowania 
i nagrania spotu*
	Wartość oferty brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7=5+6

	1
	Katowice
	
	60
	
	
	

	2
	Opole
	
	60
	
	
	

	3
	Bielsko-Biała
	
	60
	
	
	

	4
	Kielce
	
	60
	
	
	

	RAZEM:
	


3. Termin płatności faktury: ……………………………………………………………………………………………..

4. Składający ofertę oświadcza, iż jest w stanie zrealizować zamówienie/ wybrane przez siebie części zamówienia zgodnie z charakterystyką określoną przez Zamawiającego w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego nr 9/POKL/3.3.2/2013.
5. W przypadku wyboru do realizacji przez nas więcej niż 1 części zamówienia koszt opracowania i nagrania spotu będzie wynosił łącznie ………………………………………… zł

	………………………………..……..

Data


	
	…………………..……………………..

Podpis i pieczęć osoby uprawnionej do występowania

w składającego ofertę


* ze względu na to, iż każda z części zapytania będzie oceniana odrębnie prosimy o wpisanie kosztu nagrania spotu w każdej z wybranych części zapytania oraz dodatkowo wpisanie wartości w pkt. 6. 
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